PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. Vencedor: CRAJUBAR GASES LTDA, 

inscrito no CNPJ Nº 17.705.448/0001-03, com o valor global de R$ 280.600,00 (duzentos e oitenta mil e seiscentos reais). Conforme mapa comparativo 

anexado aos autos. Homologamos a Licitação na forma da Lei Nº. 8666/93 – MARINA SOLANO FEITOSA SILVA RODRIGUES DA MATTA - 

Secretária de Saúde. 16 de março de 2021. 

http://www.tce.ce.gov.br/
https://www.licitacoes-e.com.br/

[...]

Secretaria Municipal de Saúde, neste ato representado pela respectiva Secretária Sra. Marina Solano Feitosa Silva 

Rodrigues da Matta. EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: CRAJUBAR GASES LTDA, representada pelo Sr. Antonio Marcélio 

Rocha de Lima, com valor global registrado de R$ 280.600,00 (duzentos e oitenta mil e seiscentos reais). Prazo: 12 meses a partir da assinatura da ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO. Processo de licitação na modalidade de Pregão Eletrônico Para Registro de Preços Nº 2021.02.18.1. OBJETO: SELEÇÃO DE 

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL

[...]

MONUMENTO DE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, DE ACORDO COM O MAPP 4365 E CONVÊNIO Nº 193/CIDADES/2018 CELEBRADO 

ENTRE O MUNICÍPIO DO CRATO E O GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ. EMPRESA VENCEDORA: CASTRO & ROCHA LTDA, 

INSCRITA NO CNPJ N° 32.185.141/0001-12, COM O SEGUINTE VALOR: R$ 883.089,01 (OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, OITENTA 

E NOVE REAIS E UM CENTAVO), CONSIDERANDO QUE A PRESIDENTA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO GARANTIU 

DURANTE TODO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO A FIEL OBSERVÂNCIA AO PRINCÍPIO CONSTITUCIONAL, DE 

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO, ITALO SAMUEL GONÇALVES DANTAS;

[...]

MAPP 4365 E CONVÊNIO Nº 193/CIDADES/2018 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DO CRATO E O GOVERNO DO ESTADO DO 

CEARÁ. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 36.01.25.752.0038.1.077 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 - CONTRATADO: CASTRO & 

ROCHA LTDA. VALOR GLOBAL – R$ 883.089,01 (OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, OITENTA E NOVE REAIS E UM CENTAVO). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 (QUATRO) MESES. ASSINA PELA CONTRATANTE: ÍTALO SAMUEL GONÇALVES DANTAS. CRATO/CE, 

29 DE MARÇO DE 2021.  

SOCIEDADE ANONIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO / SAAEC 

EDITAL N.º 13/2021 - DE 30 DE MARÇO DE 2021

[...]

bateria para atender às necessidades da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC, conforme especificações apresentadas no Edital 

Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es): o licitante GETTI – GESTÃO E TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA LTDA inscrito no CNPJ nº 

14.393.106/0001-07. Totalizando o valor de R$ 10.780,00 (Dez Mil e Setecentos e Oitenta Reais), Vigência do Contrato até 31 de dezembro de 2021 – José 

Yarley de Brito Gonçalves – Diretor Presidente da SAAEC. 

http://www.saaeccrato.com.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENSENVOLVIMENTO TERRITORIAL / SEMADT 

PORTARIA Nº 1702001/2021